
UCHWAŁA NR LXVIII/517/18
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Lędziny na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 217, ust. 2, art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 z póź. zm.)

Rada Miasta uchwala,
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 „Dochody Gminy Lędziny na 2018 rok” o kwotę (+) 768 018,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Ustala się dochody budżetu miasta na 2018 w wysokości 

75 959 533,94 zł, w tym:

1.  Dochody bieżące w wysokości 67 674 630,71 zł,

2.  Dochody majątkowe w wysokości 8 284 903,23 zł

§ 2. Dokonać zmian w  Załączniku Nr  2 „Wydatki Gminy Lędziny na 2018  rok” o  kwotę 
(+) 768 018,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Ustala się wydatki budżetu miasta na 20
18 w wysokości  84 657 668,67 zł, w tym:

1. Wydatki bieżące w wysokości 62 765 253,92 zł

2. Wydatki majątkowe w wysokości 21 892 414,75 zł.

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 "Wydatki majątkowe na rok 2018" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

§ 4.  Dokonać zmian i aktualizacji Załącznika Nr 5 „Dochody i Wydatki finansowane z tych dochodów 
związane ze szczególnymi zasadami wynikającymi z odrębnych ustaw (art. 237 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych) zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 6611



§ 6. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji  Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Elżbieta Ostrowska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6611



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA  NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
768 018,00 768 018,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 18 018,00 18 018,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 018,00 18 018,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I) 768 018,00 768 018,00 0,00 0,00 0,00

Dział Wyszczególnienie Dochody ogółem
dochody majątkowe

dotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

w tym:

DOCHODY GMINY LĘDZINY  NA 2018 ROK 

dochody bieżące 
dotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/517/18

Rady Miasta Lędziny

z dnia 18 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6611



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

768 018,00 768 018,00 768 465,00 18 916,00 749 549,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne
-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

700 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 18 018,00 18 018,00 18 018,00 18 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 18 018,00 18 018,00 18 018,00 18 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 923,00 2 923,00 2 923,00 1 500,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej
2 923,00 2 923,00 2 923,00 1 500,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 -2 923,00 -2 923,00 -2 476,00 -602,00 -1 874,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny -2 696,00 -2 696,00 -2 249,00 -602,00 -1 647,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze -227,00 -227,00 -227,00 0,00 -227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność

Gospodarka 

mieszkaniowa

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Rodzina

I. WYDATKI FINANSOWANE                     

Z DOCHODÓW WŁASNYCH, 

SUBWENCJI ORAZ  Z BUDŻETU 

PAŃSTWA                                                 

NA ZADANIA WŁASNE

Nazwa

z tego:

Dział
Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia                   

na rzecz 

osób 

fizycznych;

obsługa 

długu 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

  WYDATKI  GMINY LĘDZINY  NA ROK 2018  

Z tego

Plan

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/517/18

Rady Miasta Lędziny

z dnia 18 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6611



900 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90001

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

768 018,00 768 018,00 768 465,00 18 916,00 749 549,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00WYDATKI OGÓŁEM (I)

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6611



                                  WYKONANIE  WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH  WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2018

Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN

1 2 5 6

0,00

600 -10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -10 000,00

WPF Budowa drogi ul. Zacisze 1 etap -10 000,00

900 10 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

WPF
Budowa wodociągu ul. Lewndowska (od Ruberga 

do Palmowej)
10 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

0,00

WPF

Program niskiej emisji wymiana źródeł ciepła w 

budynkach jednorodzinnych na terenie Gminy 

Lędziny

-1 049 000,00

WPF

Wymiana źródeł ciepła w budynkach 

jednorodzinnych w ramach Programu Ograniczenia 

Niskiej Emisji dla gminy Lędziny na lata 2018-2020

1 049 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona wód

Transport i łączność

WYDATKI  MAJĄTKOWE - OGÓŁEM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/517/18

Rady Miasta Lędziny

z dnia 18 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6611



Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE   DOCHODY                           WYDATKI                 

1 2 4 5 9

330 000,00 330 000,00

756 330 000,00 0,00

330 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorządu 

terytorialnego  na podstawie ustaw
330 000,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych 330 000,00 0,00

851 330 000,00

85153
Zwalczanie narkomanii 0,00 60 000,00

wydatki bieżące 0,00 60 000,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 60 000,00

85154  Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 0,00 270 000,00

wydatki bieżące 0,00 270 000,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 270 000,00

w tym : wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 106 155,00

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 0,00 163 795,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 50,00

2 650 000,00 2 650 000,00

900 2 650 000,00 2 650 000,00

2 650 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 2 650 000,00 2 650 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 650 000,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 2 650 000,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 650 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                            

(odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości )

0,00 2 650 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH                                                        

W PROGRAMIE PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH                                      

I  ZWALCZANIA  NARKOMANII

 DOCHODY  I WYDATKI  FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW  ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI 

ZASADAMI WYNIKAJĄCYMI  Z ODRĘBNYCH USTAW  ( ART. 237 UST. 1 USTAWY Z 27 SIERPNIA                                                      

2009 ROKU  O FINANSACH PUBLICZNYCH)  NA  ROK 2018 

dochody  bieżące 

DOCHODY  OD  OSÓB   PRAWNYCH, OD OSÓB  FIZYCZNYCH   I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  ORAZ  WYDATKI  

ZWIĄZANE  Z ICH POBOREM

OCHRONA ZDROWIA

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW W ZAKRESIE 

OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKI                                                    

NIMI FINANSOWANE

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

dochody  bieżące 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/517/18

Rady Miasta Lędziny

z dnia 18 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6611



2 739 720,00 3 647 537,00

900 2 739 720,00 3 647 537,00

2 739 720,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar                        

za korzystanie ze środowiska
2 739 720,00 3 647 537,00

Wpływy z róznych opłat - (wpływy związane z gromadzeniem środków                       

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska)
2 739 720,00 0,00

010 0,00 2 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 2 000,00

wydatki bieżące 0,00 2 000,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 000,00

z tego :wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                             

( edukacja ekologiczna  )                  
0,00 2 000,00

020 0,00 4 700,00

02095 Pozostała działalność 0,00 4 700,00

wydatki bieżące 0,00 4 700,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 700,00

z tego :wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  (opracowanie 

planów urządzania lasów,przedsięwzięcia związane                                     

z ochroną zwierząt)                     

0,00 4 700,00

700 0,00 307 633,70

Pozostała działalność 0,00 307 633,70

wydatki majatkowe 0,00 307 633,70

Modernizacja budynku ul. Pokoju 106 - mieszkania socjalne 0,00 307 633,70

750 0,00 479 141,80

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 0,00 479 141,80

wydatki majatkowe 0,00 479 141,80

 ( Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta) 0,00 479 141,80

801 0,00 300 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 300 000,00

wydatki majatkowe 0,00 300 000,00

(Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 4) 0,00 300 000,00

DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE  

ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ  ZADAŃ OKREŚLONYCH                                

W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

70095

dochody  bieżące 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

LEŚNICTWO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6611



854 0,00 4 200,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne fomry wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
0,00 4 200,00

wydatki bieżące 0,00 4 200,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 200,00

z tego :wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                    

( kolonie , obozy, wypoczynek śródroczny-zielona szkoła)                     
0,00 4 200,00

900 0,00 2 549 861,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 359 347,00

wydatki majatkowe 0,00 359 347,00

(poprawa gospodarki wodno-ściekowej - ul. Lewandowska                            

(od Ruberga do Palmowej),ul. Trójkątna,ul. Kraszewskiego                                       

i Murckowskiej )

0,00 359 347,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 168 653,00

wydatki bieżące 168 653,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 168 653,00

z tego :wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  (konserwacja i 

zagospodarowanie terenów zielonych)                                                        
0,00 168 653,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 702 861,50

wydatki majatkowe 0,00 702 861,50

 (zarządzanie energią -zmniejszenie energochłonności oświetlenia - 

parking ul. Wandy, ZIT,ul. Pokoju -Jagiellońska, oś Centrum,ul. Lipcowa - 

Panoramy, Matejki oraz Gałczyńskiego-Zabytkowa-wyspiańskiego)

0,00 702 861,50

90019
Wpływy  i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
0,00 1 319 000,00

wydatki bieżące 0,00 1 080 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:  1 080 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych (doskonalenie systemu 

gromadzenia i segregowania odpadów komunalnych poprzez budowę 

wiat śmietnikowych)

0,00 80 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                                                    

( likwidacja dzikich wysypisk , konserwacja i czyszczenie 

rowów,opracowanie aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej, 

edukacja ekologiczna)

0,00 1 000 000,00

wydatki majatkowe 0,00 239 000,00

( dotacje celowe  na  wykonanie ,przydomowych oczyszczalni, 

zagospodarowanie terenów zielonych - skwer ul.Fredry, wymiany pieców 

ogrzewania c.o )

0,00 239 000,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6611


		2018-10-24T11:35:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




